
YAR.KATEGORİSİ: UAD - G1 ( 50 KM) NABIZ: 60

1 ERKAN DEMİR LUKUYANUS 6 08:30:00 10:35:28 10:49:35 00:14:07 02:19:35 140 12,90 00:30:00 11:19:35 58 / FTQ - GA 01:00:00

2 ABDULHADİ DEMİRCİ PERGE 14 08:30:00 10:29:23 10:33:25 00:04:02 02:03:25 123 14,58 00:30:00 11:03:25 56 / FTQ - GA 01:00:00

7 KATHY LYNN AKKAYA KARAÇAY 14 08:30:00 10:37:19 10:44:59 00:07:40 02:14:59 135 13,33 00:30:00 11:14:59 56 01:00:00

8 SEREN KULA YİĞİT EMRE 11 08:30:00 10:37:24 10:44:19 00:06:55 02:14:19 134 13,40 00:30:00 11:14:19 55 01:00:00

10 HALUK YÜKSEL MAÇA KIZI 11 08:30:00 10:29:15 10:49:05 00:19:50 02:19:05 139 12,94 00:30:00 11:19:05 60 01:00:00

14 MERT ÜNSAL ALKAN 12 08:30:00 10:13:55 10:27:06 00:13:11 01:57:06 117 15,37 00:30:00 10:57:06 58 01:00:00

15 FURKAN İNANÇ NAMLU MUHTAR 8 08:30:00 10:37:16 10:44:07 00:06:51 02:14:07 134 13,42 00:30:00 11:14:07 54 01:00:00

16 BURAK YETER BABACIK 7 08:30:00 10:35:11 10:39:28 00:04:17 02:09:28 129 13,90 00:30:00 11:09:28 58 01:00:00

17 TEKİN ARAS MUHİTTİN AĞA 7 08:30:00 10:33:03 10:41:03 00:08:00 02:11:03 131 13,74 00:30:00 11:11:03 54 01:00:00

19 TUANA KOYUNCUOĞLU PALMİYE 12 08:30:00 10:37:04 10:44:05 00:07:01 02:14:05 134 13,42 00:30:00 11:14:05 56 01:00:00

22 SERHAT ZENGİN ANKA 7 08:30:00 11:07:54 11:21:58 00:14:04 02:51:58 172 10,47 00:30:00 11:51:58 50 01:00:00

24 HASAN SENCER BAŞTUĞ KEHRİBAR 10 08:30:00 10:37:07 10:44:03 00:06:56 02:14:03 134 13,43 00:30:00 11:14:03 48 01:00:00

25 REŞAT NURİ GÜLTEKİN TUNCALŞAH 10 08:30:00 10:39:56 10:44:19 00:04:23 02:14:19 134 13,40 00:30:00 11:14:19 53 01:00:00

26 JÜLİDE GÜLTEKİN AYKUTAY 10 08:30:00 10:39:58 10:44:12 00:04:14 02:14:12 134 13,41 00:30:00 11:14:12 48 01:00:00

28 CAN BAYDAN ALKAÇKIZI 13 08:30:00 10:35:04 10:39:15 00:04:11 02:09:15 129 13,93 00:30:00 11:09:15 58 01:00:00

29 İLYAS UĞUR AYIMÇA 6 08:30:00 10:35:04 10:39:28 00:04:24 02:09:28 129 13,90 00:30:00 11:09:28 52 01:00:00

32 TALAT POLAT GÜLDALININ OĞLU 6 08:30:00 10:35:16 10:42:08 00:06:52 02:12:08 132 13,62 00:30:00 11:12:08 50 / FTQ - GA 01:00:00

34 İLAYDA BAŞTUĞ İSKENDER 9 08:30:00 10:37:25 10:44:15 00:06:50 02:14:15 134 13,41 00:30:00 11:14:15 52 01:00:00

35 DERİN EJDER TOROS AYVAZ BEY 12 08:30:00 10:33:57 11:00:57 00:27:00 02:30:57 151 11,92 00:30:00 11:30:57 48 / FTQ - OT 01:00:00

36 KEMAL İBAR NAMİSAFE 11 08:30:00 11:07:59 11:23:52 00:15:53 02:53:52 174 10,35 00:30:00 11:53:52 60 01:00:00

38 VUGAR BERXUDAROV HEVES 13 08:30:00 10:12:11 10:32:08 00:19:57 02:02:08 122 14,74 00:30:00 11:02:08 65 / FTQ - GA + ME 01:00:00

39 EMEL HOŞGÖR PICH EDMUND 7 08:30:00 10:29:14 10:34:40 00:05:26 02:04:40 125 14,44 00:30:00 11:04:40 60 01:00:00

 TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU
MEHMETÇİK KUPASI 

ATLI DAYANIKLILIK YARIŞMALARI 

GEBZE KOCAELİ 

16 - 18 MART 2018

Hız Sınırı  11 - 15 km/h

NO BİNİCİ ADI SOYADI AT ADI YAŞ

BİRİNCİ TUR 30 KM

NABIZ
BAŞLANGIÇ ZAMANI VARIŞ ZAMANI VET.KONT.        GİRİŞ ZAMANI VET.KONT.        NABIZ ZAMANI ZAMAN DAKİKA HIZ DİNLENME ÇIKIŞ ZAMANI



ORTALAMA 

HIZ
av.speed

29 İLYAS UĞUR AYIMÇA 6 11:09:28 12:21:54 12:26:25 00:04:31 01:12:26 72 16,57 03:21:54 14,86 52 201 1
28 CAN BAYDAN ALKAÇKIZI 13 11:09:15 12:26:02 12:31:10 00:05:08 01:16:47 77 15,63 03:26:02 14,56 60 206 2
14 MERT ÜNSAL ALKAN 12 10:57:06 12:25:56 12:33:04 00:07:08 01:28:50 89 13,51 03:25:56 14,57 60 206 3
16 BURAK YETER BABACIK 7 11:09:28 12:29:32 12:36:44 00:07:12 01:20:04 80 14,99 03:29:32 14,32 60 209 4
39 EMEL HOŞGÖR PICH EDMUND 7 11:04:40 12:34:37 12:44:28 00:09:51 01:29:57 90 13,34 03:34:37 13,98 60 215 5
7 KATHY LYNN AKKAYA KARAÇAY 14 11:14:59 12:43:48 12:47:35 00:03:47 01:28:49 89 13,51 03:43:48 13,40 56 224 6

26 JÜLİDE GÜLTEKİN AYKUTAY 10 11:14:12 12:51:03 12:54:19 00:03:16 01:36:51 97 12,39 03:51:03 12,98 54 231 7
24 HASAN SENCER BAŞTUĞ KEHRİBAR 10 11:14:03 12:54:52 12:57:13 00:02:21 01:40:49 101 11,90 03:54:52 12,77 52 235 8
19 TUANA KOYUNCUOĞLU PALMİYE 12 11:14:05 12:54:45 12:57:27 00:02:42 01:40:40 101 11,92 03:54:45 12,78 52 235 9
17 TEKİN ARAS MUHİTTİN AĞA 7 11:11:03 12:52:58 12:57:59 00:05:01 01:41:55 102 11,77 03:52:58 12,88 51 233 10
34 İLAYDA BAŞTUĞ İSKENDER 9 11:14:15 12:54:48 13:00:42 00:05:54 01:40:33 101 11,93 03:54:48 12,78 56 235 11
15 FURKAN İNANÇ NAMLU MUHTAR 8 11:14:07 12:59:45 13:02:27 00:02:42 01:45:38 106 11,36 03:59:45 12,51 52 240 12
8 SEREN KULA YİĞİT EMRE 11 11:14:19 12:59:45 13:09:24 00:09:39 01:45:26 105 11,38 03:59:45 12,51 56 239 13

25 REŞAT NURİ GÜLTEKİN TUNCALŞAH 10 11:14:19 13:07:26 13:22:06 00:14:40 01:53:07 113 10,61 04:07:26 12,12 60 247 14
36 KEMAL İBAR NAMİSAFE 11 11:53:52 13:18:41 13:38:46 00:20:05 01:24:49 85 14,15 04:18:41 11,60 56 259 15
22 SERHAT ZENGİN ANKA 7 11:51:58 13:18:36 13:38:41 00:20:05 01:26:38 87 13,85 04:18:36 11,60 54 259 FTQ - GA
10 HALUK YÜKSEL MAÇA KIZI 11 11:19:05 12:44:47 13:14:22 00:29:35 01:25:42 86 14,00 03:44:47 13,35 65 225 FTQ - ME 
1 ERKAN DEMİR LUKUYANUS 6 FTQ - GA 
2 ABDULHADİ DEMİRCİ PERGE 14 FTQ - GA 

32 TALAT POLAT GÜLDALININ OĞLU 6 FTQ - GA
38 VUGAR BERXUDAROV HEVES 13 FTQ - GA + ME

35 DERİN EJDER TOROS AYVAZ BEY 12 FTQ - OT

NO BİNİCİ ADI SOYADI AT ADI YAŞ

İKİNCİ  TUR 20 KM 

ÇIKIŞ ZAMANI BİTİŞ ZAMANI VET.KONT.        GİRİŞ ZAMANI VET.KONT.        NABIZ ZAMANI ZAMAN
NABIZ

TOPLAM 

DAKİKA
DERECE

DAKİKA HIZ

TOPLAM 

ZAMAN



TAKIM SIRALAMASI TAKIM İSMİ NO BİNİCİ ADI SOYADI AT İSMİ ORTALAMA HIZ DERECE
29 İLYAS UĞUR AYIMÇA 14,86 1
16 BURAK YETER BABACIK 14,32 4
17 TEKİN ARAS MUHİTTİN AĞA 12,88 10
36 KEMAL İBAR NAMİSAFE 11,60 15
22 SERHAT ZENGİN ANKA 11,60 FTQ - GA

24 HASAN SENCER BAŞTUĞ KEHRİBAR 12,77 8
19 TUANA KOYUNCUOĞLU PALMİYE 12,78 9
34 İLAYDA BAŞTUĞ İSKENDER 12,78 11
15 FURKAN İNANÇ NAMLU MUHTAR 12,51 12
8 SEREN KULA YİĞİT EMRE 12,51 13

28 CAN BAYDAN ALKAÇKIZI 14,56 2
7 KATHY LYNN AKKAYA KARAÇAY 13,40 6
1 ERKAN DEMİR LUKUYANUS FTQ - GA 

35 DERİN EJDER TOROS AYVAZ BEY  FTQ - OT

32 TALAT POLAT GÜLDALININ OĞLU FTQ - GA

14 MERT ÜNSAL ALKAN 14,57 3

39 EMEL HOŞGÖR PICH EDMUND 13,98 5
10 HALUK YÜKSEL MAÇA KIZI 13,35 FTQ - ME 
38 VUGAR BERXUDAROV HEVES FTQ - GA + ME
2 ABDULHADİ DEMİRCİ PERGE FTQ - GA 

BAŞ HAKEM 

CENK ORUÇ

HASAT ÇİFTLİK 

VICTORYMAN 

4

1 GÜL ŞEHRİ 

2 MİRAJ ATLI SPOR 

VETERİNER KURULU BAŞKANI

VOLKAN KÖKSALAN 

3


